

Předmět: 106/1999 Sb.

Od: tajemník <tajemnik@libouchec.cz>

Datum: 07.01.2019 14:31

Komu: 

Dne 3. 1. 2019 byla na Obecní úřad Libouchec doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zák. 106/2006 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve formě čtyř požadavků na informace. Žádost je evidována pod č.j. LIB/28/2019.

Odpovědi na Vaše požadavky:

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.

Odpověď: Nevyužil.

2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.

Odpověď: Neplánoval.

3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s Petrem Vojnarem ve výše uvedené věci.

Odpověď: Nedisponuje.

4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

Odpověď: Počet obyvatel obce Libouchec je 1816.

S pozdravem

David Škultety, Dis.

tajemník OÚ

tel.: 475 222 201

mobil: 722687087

e-mail: tajemnik@libouchec.cz

— Přílohy: —

tajemnik.vcf

265 bajtů